
h 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16. oktoober 2003 nr 3721 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Tamme pst 105 elamu laiendamiseks; 
1.2. L. Koidula 5 elamu laiendamiseks; 
1.3. Nõmmeliiva 6 elamu laiendamiseks; 
1.4. Elulõnga 9 üksikelamu püstitamiseks; 
1.5. Kulli tänava elektri madalpinge kaabelliini rajamiseks; 
1.6. Põllu, Välja, Laane, Vainu ja Muru tänavate elektri madalpinge õhuliinide ja tänavavalgustuse 
rekonstrueerimiseks; 
1.7. Jakobi, K.E.von Baeri, Lai tänavate elektri õhuliini asendamiseks kaabelliiniga. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduse 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast vöi päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea / ^<rari Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 15.01.13 


